＜別紙１＞

【送信先】企画調整課　基本計画推進グループ　三浦あて
（ＦＡＸ　017-734-8029）
（E-mail  nodoka_miura@pref.aomori.lg.jp）

「青森県基本計画『選ばれる青森』への挑戦」プロモーション編2021作成業務
企画提案コンペに係る質問への回答送付希望連絡票
[bookmark: _GoBack]＜受付締切：１１月１３日（金）＞

	商号または名称

	代表者氏名

標記について、質問への回答の送付を希望します。

　　＜質問への回答送付先＞
	部　署　名

	担当者職名

	担当者氏名

	連絡先電話番号
	℡

	連絡先FAX番号
	FAX

	送付先住所
	〒

　※　コンペに参加されない場合は、送付不要です。